檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：林一為

聯絡電話：02-2771-2171#1703

電子信箱：linewell@yahoo.com.tw

受文者：社團法人台南市營造工程協進會

發文日期：中華民國107年3月21日

發文字號：北科大進字第1070500042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q107050004200-1.pdf、A095N0000Q107050004200-2.pdf、A095N

0000Q107050004200-3.pdf)

主旨：有關本校進修部推廣教育中心將於107年4月開辦「不動產

估價學分班」第10期課程，請協助轉知所屬踴躍報名參加

，請查照

說明：

一、本校推廣教育中心，配合內政部促進不動產市場交易健全

化，預定於107年4月邀請不動產估價業界專家曾文龍博士

主持開辦「不動產估價學分班」第10期相關課程。

二、檢附本課程活動訊息及文宣資料。

三、相關資訊請洽國立臺北科技大學進修部推廣教育中心(02)

2771-2171轉1703;或逕至本校活動網頁查詢或以Google搜

尋「臺北科大不動產估價學分班」。

正本：台北市不動產開發商業同業公會等不動產相關單位、公私立大專校院

副本：本校進修部 2018-03-21
17:09:53

狂賀！曾文龍老師學員高中估價師
◆伍○年、李○塘、宋○一、柯○環、林○瑜、林○廷、郭○鈺、邱○忠、

陳○暉、黃○保、韋○桂、葉○芬、王○猛、張○華、林○ 暉、林○娟…

更多專技高考學分班 在 臺北科大推廣教育中心
電機工程技師、冷凍空調工程技師、消防設備師、會計師

土木工程技師、不動產估價師、職業衛生、安全技師等

百年名校-輔導高考訣竅
國立臺北科技大學推廣教育中心

近台北捷運-忠孝新生站

高地位、高收入，不動產行業中的TOP 1 !

◎報考資格：依考選部規定需大學專科以上畢業，並修習考選部
規定相關學科至少六科，自101年1月起，修習科目其中須包括不
動產估價及不動產估價實務。合計十八學分以上者(含四大領域)，
即可取得報考不動產估價師考試資格。(詳情依考選部公告為主)

◎上課資格: 高中職以上畢業，對不動產估價之專業知識有興趣者。

◎開課日期：107/ 04 /11（星期三pm6:30起）//

◎班主任：曾文龍博士-中華綜合發展研究院不動產研究中心主任。
政大、中興、文大…不動產講座、教學、著作30餘年經驗。

◎師資群：由北科大、政大、北大…等名師及高考及格之不動產
估價師聯合授課。

共6門課，每期3門課，採循環開課:

1.不動產估價(理論)/2.不動產法規/3.不動產估價實務
4.不動產經濟學/5不動產投資/6.土地利用

課程活動-詳情請點入右QR-CODE    或

至臺北科大推廣教育中心網頁查詢！ 或

Google搜尋「臺北科大不動產估價學分班」

國立臺北科技大學進修部推廣教育中心

電話：(02)2771-2171 分機1720

更多專技高考學分班在臺北科大推廣教育中心

電機工程技師、冷凍空調工程技師、消防設備師、

土木工程技師、不動產估價師、會計師、工礦職業衛
生技師、、等

第10期

不
動
產
估
價
師
學分班

狂賀！曾文龍老師學員高中估價師
◆伍○年、李○塘、宋○一、柯○環、林○瑜、林○
廷、郭○鈺、邱○忠、陳○暉、黃○保、韋○桂、葉

○芬、王○猛、張○華、林○ 暉、林○娟….

更多專技高考學分班在 臺北科大推廣教育中心
電機工程技師、冷凍空調工程技師、消防設備師、會計師、

土木工程技師、不動產估價師、職業衛生技師、職業安全技師等

電機工程技師學分班

冷凍空調工程技師學分班

不動產估價師學分班

土木工程技師學分班

(工礦)職業衛生技師學分班

(工安)職業安全技師學分班

消防設備師學分班

會計師學分班

	臺北科技大學「不動產估價學分班」
	A095N0000Q107050004200-1
	A095N0000Q107050004200-2
	A095N0000Q107050004200-3